
Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella 800 000 €
Reference: R4597381  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 360m  Terrace: 131m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Vítejte v tomto nádherném penthousu v pres1žní čtvr1 Lomas de los Monteros v Marbelle. Tato rezidence se pyšní
sofistikovaným designem a luxusním vybavením a nabízí jedinečný životní styl.Tento nádherný penthouse má tři vkusně
zařízené ložnice a tři koupelny, všechny s žádoucí orientací na jih a východ. Nedávná vylepšení provedená majiteli
zahrnují kompletně zrekonstruovanou kuchyň a stylový nový nábytek v celém objektu, což umocňuje jeho celkovou
atmosféru. penthouse má otevřený obývací a jídelní prostor se skleněnými posuvnými dveřmi, které plynule propojují
vnitřní prostor s rozsáhlou terasou. Při vstupu na terasu se vám naskytne úchvatný panorama1cký výhled na moře,
pobřeží Marbelly a dokonce i na Gibraltar. Terasa je rozdělena na jednotlivé čás1, včetně jídelního stolu pro jídlo pod
širým nebem, odpočinkové zóny pro relaxaci a lehátek pro slunění na středomořském slunci.Hlavní ložnice má vlastní
nezávislou terasu. Jeden z pokojů byl promyšleně přebudován na pracovnu, což odpovídá potřebám moderního
životního stylu dnešních majitelů domů. Komfort je v tomto penthousu klíčový, s neomezenou teplou a studenou
klima1zací, stejně jako teplou vodou, která je pohodlně poskytována prostřednictvím komunitních služeb, vše v celkové
ceně. SoučásF nemovitos1 je vlastní výtah (v současné době se nepoužívá) a soukromé schodiště. v ceně je zahrnuto
parkovací stání a úložný prostor. Pozvedněte svůj zážitek z bydlení v tomto penthousu, kde byl každý detail pečlivě
vybrán tak, aby poskytoval moderní a klidný životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Sauna 
Tenisový soud 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Komunální 

Utility 
Telefon 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella
	800 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


